
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019, 

nr. 2019-54;  

 

 

Besluit: 

1. Akkoord te gaan met de jaarstukken 2018. 

2. In te stemmen om het batige jaarrekeningsaldo van € 84.943 te storten in 

de reserve Vrij Besteedbaar. 

3. Akkoord te gaan met de aanvraag voor een Vangnetuitkering 

Participatiewet 2018. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


